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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli znajdujący zastosowanie jako wyposa-

żenie sypialni. Komplet mebli składa się z: szafy, komody, łóżka i szafki nocnej. 
Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie, ko-

lorystyce oraz na oryginalnym połączeniu elementów mebli, które nadają meblowi swoisty indywidual-
ny charakter zmierzający do podniesienia cech estetycznych, przez co mebel uzyskuje korzystne ce-
chy zdobnicze i użytkowe. 

Meble do sypialni według wzoru przemysłowego przeznaczone są do wielokrotnego odtwarza-
nia w produkcji przemysłowej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym rysunku zbiorczym, na któ-
rym fig. 1 przedstawia szafę w widoku ogólnym, fig. 2 komodę w widoku ogólnym, fig. 3 łóżko w wido-
ku ogólnym, fig. 4 szafkę nocną w widoku ogólnym. 

W celu lepszego zobrazowania wzoru przemysłowego załączamy dodatkowo fotografie przed-
stawiające odpowiednio: fot. 1 szafę, fot. 2 komodę, fot. 3 łóżko i fot. 4 szafkę nocną. 

Meble do sypialni według wzoru przemysłowego zostaną wprowadzone na rynek pod nazwą 
handlową „Sypialnia REGENT”. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Zestaw mebli do sypialni „REGENT” charakteryzują się tym, że mają oryginalne połączenie ko-

loru jesion z grafit metalik. Część frontów drzwi i szuflad jest w kolorze grafit metalik z ozdobnymi po-
ziomymi szerokimi pasami w kolorze jesion. Indywidualną cechą wyróżniającą są pogrubiacze wystę-
pujące na bokach i u góry szafy w kolorze jesion oraz trzy ozdobne pionowe listwy zamocowane na 
frontach drzwi szafy, jedna w środku i dwie po bokach w kolorze grafit metalik. Istotną zauważalną 
cechą mebli jest brak wszelkich uchwytów do drzwi i szuflad, funkcję tę pełni wnęka wykonana poniżej 
każdej szuflady, która umożliwia otwieranie i zamykanie szuflad, natomiast przy drzwiach szafy funk-
cje tę pełni środkowa pionowa listwa. Ściany boczne są jednocześnie nogami mebli. 

Ukształtowanie to występuje we wszystkich meblach wchodzących w skład sypialni, pozwalając 
uzyskać bardzo indywidualny charakter całego kompletu. 

Korpus szafy przedstawionej na fig. 1 i fot. 1, wykonany jest w kolorze jesion, na bokach które-
go i u góry występują pogrubiacze tworzące dodatkowe elementy ozdobne szafy. Fronty drzwi szafy 
są w kolorze grafit metalik z wyróżniającym poziomym szerokim pasem biegnącym przez środek fron-
tów drzwi w kolorze jesion. Na frontach drzwi szafy pośrodku i po bokach zamocowane są trzy ozdob-
ne pionowe listwy w kolorze grafit metalik. Środkowa pionowa listwa pełni jednocześnie funkcję 
uchwytu. Ściany boczne są nogami mebla. 

Komoda pokazana na fig. 2 i fot. 2, składa się z czterech szuflad, której korpus i fronty trzech 
dolnych szuflad wykonane są w kolorze jesion, a czoło górnej szuflady wykonane jest w kolorze grafit 
metalik. Poniżej każdej szuflady występuje wnęka, która umożliwia ich otwieranie i zamykanie oraz 
pełni jednocześnie funkcję uchwytów. Ściany boczne są nogami mebli. 

Łóżko uwidocznione na fig. 3 i fot. 3, wykonane jest w postaci oskrzyni z wysokim wezgłowiem  
i niskim szczytem umocowanym w szerokiej ramie. Łóżko jest w kolorze jesion, a niski szczyt i wez-
głowie w kolorze grafit metalik, przy czym na wezgłowiu powyżej poziomej środkowej linii wykonany 
jest szeroki pas w kolorze jesion. Nogi łóżka tworzą dwie płyty zamocowane pod prostym kątem  
w kolorze jesion. 

Szafka nocna przedstawiona na fig. 4 i fot. 4, składa się z dwóch szuflad, której korpus i front 
dolnej szuflady wykonane są w kolorze jesion, a czoło górnej szuflady w kolorze grafit metalik. Poniżej 
każdej szuflady wykonana jest wnęka, która umożliwia ich otwieranie i zamykanie pełniąc jednocze-
śnie funkcję uchwytów. Ściany boczne nocnej szafki są również nogami. 
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Ilustracja wzoru 
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